

**DỰ TOÁN KINH PHÍ XÂY DỰNG MÔ HÌNH XÃ THÔNG MINH
XÃ XUÂN THÀNH, HUYỆN NGHI XUÂN**

(Kèm theo Tờ trình số 08/Tr-UBND ngày 03/ /2024 của UBND xã Xuân Thành)

TT	Nội dung	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)						
					Tổng	Trong đó				Nguồn vốn ngoài NSNN	
						Ngân sách TW, tỉnh		Ngân sách huyện, xã			
						Định mức hỗ trợ (%)	Số tiền	Định mức hỗ trợ (%)	Số tiền	Định mức hỗ trợ (%)	Số tiền
I	MODULE PHẦN HỆ PHẦN MỀM				169,040,000		169,040,000				
1	Module phần mềm IOC cấp xã	Gói	1	99,990,000	99,990,000	100%	99,990,000				
2	Màn hình tivi 65 inch (smart TV)	Cái	1	28,050,000	28,050,000	100%	28,050,000				
3	Tổ chức đào tạo, tập huấn chuyển giao	Gói	1	41,000,000	41,000,000	100%	41,000,000				
II	CHI LẮP ĐẶT HỆ THỐNG LED				359,650,800		130,963,242		228,687,558		
1	Màn hình led P2.5 indoor, hệ thống Card thu, Thiết bị máy vi tính laptop: Phục vụ kết nối internet, trình chiếu, lắp đặt	Gói	1	359,650,800	359,650,800	36.414%	130,963,242	63.586%	228,687,558		
III	CHI LẮP ĐẶT HỆ THỐNG CAMERA				215,996,000				215,996,000		
1	Giai đoạn 1	Gói	1	99,836,000	99,836,000			100%	99,836,000		
2	Giai đoạn 2	Gói	1	98,560,000	98,560,000			100%	98,560,000		
3	Giai đoạn 3	Gói	1	17,600,000	17,600,000			100%	17,600,000		
VI	CÁC THIẾT BỊ KHÁC				676,686,446				55,316,446		621,370,000
1	Chi mua điện thoại thông minh	cái	40	4,000,000	160,000,000					100%	160,000,000
2	Tạo lập, in mã QR code tại các hộ kinh doanh, các điểm di tích	Cái	400	150,000	60,000,000		-			100%	60,000,000

3	Chi kinh phí duy trì mạng WiFi tại 10 thôn	cái	10	1,960,000	19,600,000		-	100%	19,600,000		-
4	Chi kinh phí tập huấn tổ đề án 06, tổ chuyển đổi số cộng đồng, hướng dẫn người dân cài đặt, sử dụng dịch vụ công trực tuyến, chuyển tiền qua tài khoản...	cuộc	6	3,000,000	18,000,000		-	100%	18,000,000		
5	Chi kinh phí lắp đặt áp phích tuyên truyền tại các trục đường của xã,	cái	250	400,000	100,000,000		-		-	100%	100,000,000
6	Chi kinh phí lắp đặt pano tuyên truyền	cái	6	2,952,741	17,716,446		-	100%	17,716,446		
7	Chi kinh phí mua sim, duy trì mạng 4G trong 1 năm	cái	90	840,000	75,600,000					100%	75,600,000
8	Chi lắp hệ thống Camera an ninh của hộ gia đình để cung cấp thông tin về an ninh trật tự cho công tác điều tra, xác minh các đối tượng vi phạm	cái	40	1,000,000	40,000,000					100%	40,000,000
9	Tạo lập, in mã QR code tại các hộ gia đình	cái	1429	130,000	185,770,000					100%	185,770,000
Cộng					1,421,373,246		300,003,242		500,000,004		621,370,000

Tổng dự toán thực hiện mô hình: 1.421.373.246 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm hai mươi mốt triệu, ba trăm bảy mươi ba ngàn, hai trăm bốn mươi sáu đồng)

+ Kinh phí hỗ trợ từ ngân sách huyện, xã: (làm tròn) 500.000.000 đồng

+ Kinh phí khác: 621.370.000 đồng

NGƯỜI LẬP

Trần Thị Thủy

KẾ TOÁN NS

Trương Kiều Hạnh

Xuân Thành, ngày 03 tháng 10 năm 2024

CHỦ TỊCH UBND



Trần Quốc Anh